
MUNICIPALIDAL » 

y Políticas de 

Género, solic 

señora Nancy 

CONSIDERA 

administrativo. 

ARTICULO 1 

DE LA PLATA 

LA PLATA, 03 MAR 2070 

VISTO la nota cursada por la Subsecretaría de Asistencia a la Víctima 

Género dependiente de la Secretaría de Asistencia a la Víctima y Políticas de 

tando la asignación de horas cátedras, para el dictado de Tallefes, a la 

Concepción ACUÑA SILVERO; y 

NDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

9: Asignar a partir del 19 de Enero de 2020 y hasta el 31 de Diciembre del 

mismo año, 

Protección Int 

de Género, de 

la cantidad d 

SILVERO, DNI 

para el dictado de Talleres de Capacitación, en la Dirección Hogar de 

egral “Casa Violeta” de la Subsecretaría de Asistencia a la Víctima y Políticas 

pendiente de la Secretaría de Asistencia a la Víctima y Políticas de Género, 

e 30 horas cátedra semanales, a la señora Nancy Concepción ACUÑA 

94.097.319.- 

ARTICULO ¿L % El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación N 

N no 97000 

Nunicipal.- 

Municipal y archivar.- 

GRÉLLI 

ADINACIÓN 
LA PLATA 

03602 


